
   

Stránka 1 z 2 
 

 
Zápis z jednání Pracovní skupiny pro programový rámec OP JAK a OP TAK 

 

Datum konání: 25. 5. 2022, 8.00 hod – 9.00 hod, zasedací místnost ZM, budova radnice, nám. 
Přemysla Otakara II, č. 1/1, České Budějovice  
Přítomni: dle prezenční listiny 
Průběh jednání: 
 

1. Vyhodnocení projektových záměrů, předložených do 1. výzvy ITI ČBA do Programového rámce 
OP JAK a sestavení návrhu seznamu projektů do Programového rámce OP JAK. 

Členům pracovní skupiny byl v podkladech s pozvánkou rozeslán přehled projektových záměrů 
předložených do Výzvy pro předložení projektů pro Programový rámec v OP JAK ve SC 1.1. a všechny 
předložené projektové záměry do výzvy. Celkem bylo předloženo 11 projektových záměrů. Všechny 
projektové záměry byly předloženy v termínu a podány předepsanou formou (datová schránka). 
Vzhledem ke skutečnosti, že v okamžiku jednání pracovní skupiny a následného projednání 
programového rámce v orgánech nositele strategie není dosud uzavřena mezi městy ITI dohoda o 
rozdělení alokace v OP JAK, byly pracovní skupinou všechny předložené projektové záměry navrženy 
Řídícímu výboru ITI ke schválení. 
Výstup z pracovní skupiny bude následně projednán a schvalován v Řídícím výboru ITI, Radě města 
České Budějovice a Zastupitelstvu města České Budějovice. 
 
Soubor usnesení: 
Usnesení 3/2022 
Pracovní skupina navrhuje Řídícímu výboru ITI ČBA ke schválení projektové záměry 1 až 11, uvedené 
v Přehledu předložených projektových záměrů do Výzvy č. 1 ITI pro OP JAK. 
Pro 8/Proti 0/Zdržel se 0 
 

Zapsal: Ing. Petr Käfer



   

Stránka 2 z 2 
 

 

 

Pořadí 
(chronologicky 
dle podání do 

DS) 

Subjekt 
Název Projektového 
záměru (zkrácený) 

Podáno 
v 

termínu 

Podáno 
prostřednictvím 

DS 
Rozpočet  

CZV (Celkové způsobilé 
výdaje) 

Dotace EU (70% CZV) 

1 VŠTE 

Aplikovaný výzkum a 
mezisektorová spolupráce 
při CEDIS ano ano 36 036 000,00 36 036 000,00 25 225 200,00 

2 JčU Struktury zla ano ano 31 579 000,00 30 000 000,00 21 000 000,00 

3 JčU Smart water ano ano 72 421 000,00 68 800 000,00 48 160 000,00 

4 JčU MEDDA ano ano 37 053 000,00 35 200 000,00 24 640 000,00 

5 JčU Aquacultur for future ano ano 100 000 000,00 95 000 000,00 66 500 000,00 

6 JčU AGRI 4.0 ano ano 37 053 000,00 35 200 000,00 24 640 000,00 

7 BC AV InovaMan ano ano 80 500 000,00 80 500 000,00 56 350 000,00 

8 BC AV SPO-PRO-VIR ano ano 81 643 000,00 81 643 000,00 57 150 100,00 

9 BC AV SUNAL ano ano 78 000 000,00 78 000 000,00 54 600 000,00 

10 BC AV i-Včela ano ano 49 000 000,00 49 000 000,00 34 300 000,00 

11 BC AV BudDiag ano ano 82 100 000,00 82 100 000,00 57 470 000,00 

Celkem 685 385 000,00 671 479 000,00 470 035 300,00 

 






